собственноручно

заявление.

Прошу Вас направить в период с 19.09.2018 по 20.09.2018 на обучение в  Санкт-Петербургское государственное казенное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр по гражданской обороне, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности» по программе «Руководители и ответственные за пожарную безопасность организаций», в соответствии с Планом комплектования Санкт-Петербургского ГОУ УМЦ по ГОЧС и ПБ по Невскому району на 2018 год.

	Директор (заведующий)
	                  ФИО

Главе администрации Невского района Санкт-Петербурга

Гульчуку А.В.

директора (заведующего) ГБОУ школы №___ Невского района Санкт-Петербурга

ФИО (полностью)